Совет депутатов Городского округа Серпухов
Московской области
____________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
	№ 6/71 от 14.02.2024

	О назначении Батукова В.Н. на муниципальную должность Председателя Контрольно-счетной палаты Городского округа Серпухов Московской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации, федеральных территорий и муниципальных образований», Законом Московской области от 11.11.2011 № 194/2011-ОЗ «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности в Московской области, и муниципальных служащих муниципальных образований Московской области», Совет депутатов Городского округа Серпухов Московской области
решил:

1. Назначить Батукова Владимира Николаевича на муниципальную должность Председателя Контрольно-счетной палаты Городского округа Серпухов Московской области с 15.02.2024 сроком на пять лет.
По истечении срока своих полномочий Председатель Контрольно-счетной палаты Городского округа Серпухов Московской области Батуков Владимир Николаевич продолжает исполнять свои обязанности до начала осуществления полномочий, вновь назначенного Председателя Контрольно-счетной палаты Городского округа Серпухов Московской области.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
3. Направить настоящее решение главе Городского округа Серпухов Московской области С.Н. Никитенко для подписания и официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам нормотворчества и организации депутатской деятельности, взаимодействию с общественными организациями и правоохранительными органами (Тихонов А. Ю.).

Председатель Совета депутатов
Городского округа Серпухов   							         М. А. Шульга

Глава Городского округа Серпухов 						     С. Н. Никитенко

Подписано главой Городского округа Серпухов
[bookmark: _GoBack]14.02.2024

Совет депутатов

Городского

округа Серпухов

Московской области

____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

№

6/71

от

14.02.2024

О назначении Батукова

В.Н. на

муниципальную должность Председателя

Контрольно

-

счетной палаты Городского

округа Серпухов Московской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации

», Федеральным законом

от 07.02.2011 № 6

-

ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно

-

счетных органов субъектов Российской Федерации, федеральных территорий и

муниципальных образований», Законом Московской области от 11.11.2011 № 194/2011

-

О

З

«О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности в Московской

области, и муниципальных служащих муниципальных образований Московской области»,

Совет депутатов Городского округа Серпухов Московской области

решил:

1. Назначить Батукова

Владимира Николаевича на муниципальную должность

Председателя Контрольно

-

счетной палаты Городского округа Серпухов Московской

области с

15.02.2024

сроком на пять лет.

По истечении срока своих полномочий

П

редседатель

Контрольно

-

счетной палаты

Городского округа Серпухов Московской области Батуков Владимир Николаевич

продолжа

е

т исполнять свои обязанности до начала осуществления полномочий, вновь

назначенн

ого П

редседателя

Контрольно

-

счетной палаты

Городского округа Серпухов

Московской области

.

2

.

Настоящее решение вступает

в силу

с момента принятия.

3

.

Направить настоящее решение

г

лаве

Г

ородского округа Серпухов

Московской

области

С.Н. Никитенко для подписания и официального опубликования (обнародования).

4

.

Контроль за выполнением

данного решения возложить на постоянную депутатскую

комиссию

по

вопросам нормотворчеств

а

и организации депутатской деятельности,

взаимодействию с общественными организациями и правоохранительными органами

(

Тихонов

А.

Ю.

).

Председатель Совета депутатов

Го

родского округа Серпухов

М. А. Шульга

Глава Городского округа Серпухов

С. Н. Никитенко

Подписано главой Городского округа Серпухов

14.02.

2024

Совет депутатов  Городского   округа Серпухов    Московской области   ____________________________________________________________________________   РЕШЕНИЕ

№  6/71   от   14.02.2024

О назначении Батукова   В.Н. на  муниципальную должность Председателя  Контрольно - счетной палаты Городского  округа Серпухов Московской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации », Федеральным законом  от 07.02.2011 № 6 - ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно - счетных органов субъектов Российской Федерации, федеральных территорий и  муниципальных образований», Законом Московской области от 11.11.2011 № 194/2011 - О З  «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности в Московской  области, и муниципальных служащих муниципальных образований Московской области»,  Совет депутатов Городского округа Серпухов Московской области    решил:     1. Назначить Батукова   Владимира Николаевича на муниципальную должность  Председателя Контрольно - счетной палаты Городского округа Серпухов Московской  области с   15.02.2024   сроком на пять лет.   По истечении срока своих полномочий  П редседатель   Контрольно - счетной палаты  Городского округа Серпухов Московской области Батуков Владимир Николаевич  продолжа е т исполнять свои обязанности до начала осуществления полномочий, вновь  назначенн ого П редседателя   Контрольно - счетной палаты  Городского округа Серпухов  Московской области .   2 .  Настоящее решение вступает   в силу   с момента принятия.   3 .  Направить настоящее решение  г лаве  Г ородского округа Серпухов   Московской  области   С.Н. Никитенко для подписания и официального опубликования (обнародования).   4 .  Контроль за выполнением   данного решения возложить на постоянную депутатскую  комиссию  по  вопросам нормотворчеств а   и организации депутатской деятельности,  взаимодействию с общественными организациями и правоохранительными органами   ( Тихонов  А.   Ю. ).     Председатель Совета депутатов   Го родского округа Серпухов                            М. А. Шульга       Глава Городского округа Серпухов                    С. Н. Никитенко       Подписано главой Городского округа Серпухов   14.02. 2024